
 

  

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 
 

P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020   tel.: 0921558232 Fax  0921762007 
PEC: tecnico@pec.comune.castellana-sicula.pa.it 
e-mail: pconoscenti@comune.castellana-sicula.pa.it - sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 
 

 

 

 

3° SETTORE TECNICO LAVORI PUBBLICI-URBANISTICA 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 255     Data 16/09/2016  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 
  

Oggetto:  Affidamento ed Impegno somme per pubblicazione su 
quotidiano a diffusione regionale dell’avviso di deposito 

della revisione del Piano Regolatore Generale ai sensi 
dell’art. 3 e della L.R.. 71-1978 così come modificato 

dall’art. 45 della LR 3-2016 

  
CIG: Z791B36DC0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pconoscenti@comune.castellana-sicula.pa.it
http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 Premesso che: 

  con delibera del Commissario ad Acta n. 1 del 10/08/2016 è stato adottato la revisione del 

Piano regolatore generale di questo Comune  

 Considerato che occorre procedere a norma dell’art. 3 della L.R. 71/1978, così come 

modificato dall’art. 45 della LR 3/2016, dando notizia al pubblico dell’avvenuto deposito del 

progetto in oggetto presso l’ufficio segreteria, oltre che a mezzo di manifesti murali, 

mediante pubblicazione di apposito avviso nella Gazzetta Ufficiale della Regione e su almeno 

un quotidiano a diffusione regionale. 

 Avuto riguardo al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (ME.PA.) si evidenzia 

che non sono presenti società idonee allo scopo; 

 Con lettera d’invito prot. n° 9622 del 09/08/2016 si invitavano n° 4 agenzie pubblicistiche 

relative alle testate dei quotidiani a diffusione regionale, e precisamente: PKSUD srl, 

Ediservice srl, Manzoni SpA, GDS Media e communication srl, a presentare un preventivo, 

relativo all’avviso di che trattasi; 

 Per la tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010 è stato acquisito il CIG che 

risulta essere: Z791B36DC0 

 In data 22/08/2016 è pervenuto l’unico preventivo da parte della società ediservice srl per 

un importo di €. 544,00+IVA al 22% e pertanto per un importo complessivo di €. 663,68; 

 Il relativo avviso è stato pubblicato sulla GURS n° 34 del 26/08/2016 e che pertanto è 

possibile diramare l’avviso di che trattasi su un quotidiano a diffusione regionale; 

Visti: 

 il corrente bilancio di previsione; 

 la LR 71/78; 

 il D.Lgs. 267/2000. 

DETERMINA 

1) Di affidare la pubblicazione dell’avviso sul quotidiano denominato “Quotidiano di 

Sicilia” curato all’agenzia ediservice srl, con sede in Catania, via Principe Nicola n° 22 – 

P.IVA: 01153210875 

2) di impegnare la somma di €. 663,68, gravandola sul capitolo 25743 – cod. bilancio 

09.02 – 1.03.02.11999 – interventi sul territorio PRG ; 

3) La presente determinazione: 

 va inserita nel registro delle determinazioni del Comune; 

 va pubblicata nell’Albo on-line dell’Ente per gg. 15 consecutivi.  

         Il Responsabile del Settore  

          PhD. Ing. Pietro Conoscenti 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 

5, della legge n° 142/90 come modificato dalla legge 127/97. 

Addì, _____________                    Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

___________________________________ 

 

Capitolo  n°_________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

______ 

€__________  

Capitolo n°__________  Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

€__________ 

 


